
CFA  BALAGUER

Escola, s/n

25600 Balaguer

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AiBo
AnBo
AnNo
BiKy
BoBe
CoDi
FaBa
FaJa
GaMa
GaOn
LaKo
MaAm
MoAnMa
MoBo
MoMo
NaBe
OuEl
RaJa
SaAgVe
SaBa
ViKu
YaEl
YaMe
ZaBe

PREINSAD-20XXXXXX952
PREINSAD-20XXXXXX493
PREINSAD-20XXXXXX225
PREINSAD-20XXXXXX547
PREINSAD-20XXXXXX469
PREINSAD-20XXXXXX454
PREINSAD-20XXXXXX375
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX912
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX155
PREINSAD-20XXXXXX851
PREINSAD-20XXXXXX923
PREINSAD-20XXXXXX339
PREINSAD-20XXXXXX478
PREINSAD-20XXXXXX380
PREINSAD-20XXXXXX651
PREINSAD-20XXXXXX800
PREINSAD-20XXXXXX880
PREINSAD-20XXXXXX989
PREINSAD-20XXXXXX488
PREINSAD-20XXXXXX504
PREINSAD-20XXXXXX041
PREINSAD-20XXXXXX490

08341
03357
00000
00000
08325
06692
00139
06868
22314
02130
14930
02387
11114
17807
23008
05940
08416
03864
18104
09400
10197
15154
18809
00142

2022 2023

Llengua catalana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

NE4903570
H2778424
196050585
H2781656
Y6095298J
Y7814509C
A02659918
RJ2984545
Y8439516W
X3658451W
16AI83162
Y6269780V
54484189H
HS8706826
FV6150647
Y7997072D
Y7368252D
Y4700101L
AY516698
PC652879
G2374970
IW6390849
UH3693543
Y8606689B

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  BALAGUER

Escola, s/n

25600 Balaguer

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AdDu
HaTa
KhMb
TrAlSo

AiBo
AySa
BoBe
CoDi
FaEl
FaIl
FaIl
FaJa
GaMa
IlFa
KhEl
LaKo
MaGa
MeNo
MoMo
NaBe

PREINSAD-20XXXXXX786
PREINSAD-20XXXXXX447
PREINSAD-20XXXXXX353
PREINSAD-20XXXXXX657

PREINSAD-20XXXXXX952
PREINSAD-20XXXXXX625
PREINSAD-20XXXXXX469
PREINSAD-20XXXXXX454
PREINSAD-20XXXXXX180
PREINSAD-20XXXXXX236
PREINSAD-20XXXXXX226
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX912
PREINSAD-20XXXXXX137
PREINSAD-20XXXXXX158
PREINSAD-20XXXXXX155
PREINSAD-20XXXXXX756
PREINSAD-20XXXXXX721
PREINSAD-20XXXXXX478
PREINSAD-20XXXXXX380

13639
16428
09599
07518

08341
09957
08325
06692
12010
13065
08319
06868
22314
13885
19197
14930
18552
09038
23008
05940

2022 2023

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

X8353018Q
X6113797Y
Y2713507G
78081330X

NE4903570
Y6032336W
Y6095298J
Y7814509C
Y8611047E
Y5461249M
Y7276214V
RJ2984545
Y8439516W
X8900771R
Y2137392Q
16AI83162
Y7378064T
Y7661403W
FV6150647
Y7997072D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

/
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CFA  BALAGUER

Escola, s/n

25600 Balaguer

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

OuEl
RaJa
SaBa
SaJa
SiEl
WaHa
YaMe
YoCh
YoKo

AnNo
HaBo
HaFa
HaTa
IlGh
JaKa
RaHa
ZaBe

PREINSAD-20XXXXXX651
PREINSAD-20XXXXXX800
PREINSAD-20XXXXXX989
PREINSAD-20XXXXXX312
PREINSAD-20XXXXXX711
PREINSAD-20XXXXXX383
PREINSAD-20XXXXXX041
PREINSAD-20XXXXXX130
PREINSAD-20XXXXXX104

PREINSAD-20XXXXXX225
PREINSAD-20XXXXXX708
PREINSAD-20XXXXXX595
PREINSAD-20XXXXXX447
PREINSAD-20XXXXXX611
PREINSAD-20XXXXXX726
PREINSAD-20XXXXXX143
PREINSAD-20XXXXXX490

08416
03864
09400
00000
20195
17275
18809
23856
12600

00000
02428
04828
16428
05654
13904
21036
00142

2022 2023

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y7368252D
Y4700101L
PC652879
Y4197135V
Y8714300M
Y9055093F
UH3693543
Y2637118K
AU3437340

196050585
X5156051A
Y1116133A
X6113797Y
X7558394L
Y8290028Z
Y1303965V
Y8606689B

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  BALAGUER

Escola, s/n

25600 Balaguer

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AhBa
AhHo
AmBo
AmTu
AnBo
DiMi
EnBo
FaBa
FaDj
HaBa
LaMh
MoAnMa
ViKu
YaEl

AsCh
AtJa
BeSe
BiHu
BiJa
BiKy
DaAm

PREINSAD-20XXXXXX633
PREINSAD-20XXXXXX284
PREINSAD-20XXXXXX597
PREINSAD-20XXXXXX352
PREINSAD-20XXXXXX493
PREINSAD-20XXXXXX805
PREINSAD-20XXXXXX653
PREINSAD-20XXXXXX375
PREINSAD-20XXXXXX797
PREINSAD-20XXXXXX869
PREINSAD-20XXXXXX298
PREINSAD-20XXXXXX923
PREINSAD-20XXXXXX488
PREINSAD-20XXXXXX504

PREINSAD-20XXXXXX590
PREINSAD-20XXXXXX460
PREINSAD-20XXXXXX768
PREINSAD-20XXXXXX209
PREINSAD-20XXXXXX780
PREINSAD-20XXXXXX547
PREINSAD-20XXXXXX416

12425
04230
01594
05885
03357
07004
01707
00139
00000
00553
05008
11114
10197
15154

00000
02279
00000
09027
00165
00000
13225

2022 2023

Llengua castellana Tarda

CFI Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

SZ8692841
MY4524317
VS8479164
PC696295
H2778424
Y8216224V
Y2925826X
A02659918
A02221504
Y7982544V
AZ5416013
54484189H
G2374970
IW6390849

PC711066
Y4481365J
A02532977
PM6908572
Y6939961R
H2781656
H2797969

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  BALAGUER

Escola, s/n

25600 Balaguer

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

ElEl
EnBo
FaBe
FaCh
FaDa
FaEs
FaHaCh
FoJa
HaIs
HaLa
HaSa
IsCa
JaAn
JeHaZa
KhEl
KhMa
KhMb
MaBa
MaGa
MeEl
MoBo
MoDi
NaHt
NyAm
SaBo
SaRa
SaSa
YoBo
YoEs
ZaEs

PREINSAD-20XXXXXX239
PREINSAD-20XXXXXX653
PREINSAD-20XXXXXX088
PREINSAD-20XXXXXX610
PREINSAD-20XXXXXX403
PREINSAD-20XXXXXX400
PREINSAD-20XXXXXX427
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX444
PREINSAD-20XXXXXX732
PREINSAD-20XXXXXX290
PREINSAD-20XXXXXX625
PREINSAD-20XXXXXX430
PREINSAD-20XXXXXX393
PREINSAD-20XXXXXX968
PREINSAD-20XXXXXX689
PREINSAD-20XXXXXX353
PREINSAD-20XXXXXX621
PREINSAD-20XXXXXX344
PREINSAD-20XXXXXX022
PREINSAD-20XXXXXX339
PREINSAD-20XXXXXX264
PREINSAD-20XXXXXX911
PREINSAD-20XXXXXX475
PREINSAD-20XXXXXX366
PREINSAD-20XXXXXX290
PREINSAD-20XXXXXX715
PREINSAD-20XXXXXX553
PREINSAD-20XXXXXX831
PREINSAD-20XXXXXX666

00661
01707
04366
00455
21175
12772
12792
00000
00000
01148
09846
00000
17534
06837
07765
18634
09599
08760
00000
13562
17807
16341
23217
00000
00000
00000
00000
03789
00000
13786

2022 2023

CFI Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

Y5590463M
Y2925826X
Y8567789G
MF8597036
HV5243573
Y6886417R
49384781D
PC710480
G0926604
X3636999D
DV5986511
PC714807
Y5969620F
17480027G
Y7352385N
Y4680175B
Y2713507G
Y2989233Y
PC717214
VC2756574
HS8706826
A03093131
Y2885210N
C008561003
A0040042
Y9017834P
PC708938
IT2171372
Y9474563A
X8063673B

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  BALAGUER

Escola, s/n

25600 Balaguer

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AzJd
BoBe
DaCoDa
IkEz
IoCh
JoEnPa
JoRuDe
LaAb
MaAm
RaCaDe
RoPeSe
SaBe

DeFr
DiMi
FrCaBa
RaGoRi

PREINSAD-20XXXXXX510
PREINSAD-20XXXXXX985
PREINSAD-20XXXXXX537
PREINSAD-20XXXXXX278
PREINSAD-20XXXXXX334
PREINSAD-20XXXXXX356
PREINSAD-20XXXXXX087
PREINSAD-20XXXXXX102
PREINSAD-20XXXXXX851
PREINSAD-20XXXXXX555
PREINSAD-20XXXXXX371
PREINSAD-20XXXXXX378

PREINSAD-20XXXXXX329
PREINSAD-20XXXXXX805
PREINSAD-20XXXXXX395
PREINSAD-20XXXXXX196

05141
05770
18509
23811
15753
04126
18991
16369
02387
07480
08970
22803

16616
07004
00000
14531

2022 2023

Curs de preparació per a les proves accés a CFGM  Matí

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

SE0851628
FR2403545
FX876335
X8951496B
X9416885H
43701894P
40818739H
Y1031896S
Y6269780V
GB008306
78053319J
Y4599747Z

Y3291778D
Y8216224V
43748319L
47687587P

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  BALAGUER

Escola, s/n

25600 Balaguer

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnNo
FrRoDe
GaOn
JoRaOr
MaCiPe
MaGoLe
MaOtBa
MaSiLa
MoGaGa
RoLiCa

JuMoAi
MaCaPu
MaGaFa

PREINSAD-20XXXXXX225
PREINSAD-20XXXXXX030
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX703
PREINSAD-20XXXXXX397
PREINSAD-20XXXXXX086
PREINSAD-20XXXXXX248
PREINSAD-20XXXXXX105
PREINSAD-20XXXXXX406
PREINSAD-20XXXXXX008

PREINSAD-20XXXXXX346
PREINSAD-20XXXXXX361
PREINSAD-20XXXXXX689

00000
07098
02130
04023
10494
18273
12027
21472
23268
02563

05826
05443
13476

2022 2023

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

196050585
39673590Q
X3658451W
78067873P
40875781C
43733692C
78063972V
78070810R
78059613M
43717799C

40854575C
78055668Q
78068382B

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  BALAGUER

Escola, s/n

25600 Balaguer

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

JoSaMo
MaGaCu

AnSoLe
CaDaMe
MaMoBe
MaVaVa

PREINSAD-20XXXXXX570
PREINSAD-20XXXXXX210

PREINSAD-20XXXXXX855
PREINSAD-20XXXXXX961
PREINSAD-20XXXXXX989
PREINSAD-20XXXXXX003

24233
04536

21751
07211
12288
22010

2022 2023

COMPETIC 1 Matí

COMPETIC 2 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

40852238Y
36987549F

78056395F
78056827W
78053328E
40858073E

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO

/
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CFA  BALAGUER

Escola, s/n

25600 Balaguer

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AzJd
GaOn
JuFePl
LaAb
RaViMo
ReMaMo
RoAl

PREINSAD-20XXXXXX510
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX515
PREINSAD-20XXXXXX102
PREINSAD-20XXXXXX800
PREINSAD-20XXXXXX437
PREINSAD-20XXXXXX057

05141
02130
16388
16369
05429
12630
16959

2022 2023

COMPETIC inicial Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

DNI

SE0851628
X3658451W
40871413E
Y1031896S
40858210K
43718317D
40867591H

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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